
 

 

 

UCHWAŁA NR 338/XX/2012 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 29 marca 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 97/XI/2003 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 kwietnia 2003 roku 

w sprawie określenia zasad usytuowania na terenie miasta Częstochowy miejsc sprzedaży i podawania 

napojów alkoholowych z późn. zm.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 

26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t. Dz. U z 2002 r. Nr 

147, poz. 1231; Dz. U. z 2002 r. Nr 167, poz. 1372) Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje:  

§ 1. W §1 Uchwały skreśla się ust. 1, zaś pozostałe punkty ulegają odpowiedniemu przenumerowaniu.  

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Częstochowy  

 

 

Zdzisław Wolski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 kwietnia 2012 r.

Poz. 1668


		2012-04-18T10:33:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




